
Zarządzenie Nr 41
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 21 marca 2007 roku

w sprawie zasad oddania nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Darłowo w najem-dzierżawę

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm. / oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261
poz. 2603 z późn. zm. /, zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawia się wynająć-wydzierżawić na okres od 01.05.2007 roku do
30.04.2009 roku lokal użytkowy o powierzchni 34 m2 położony w obrębie
ewidencyjnym Słowino na działce będącej własnością Gminy Darłowo
oznaczonej numerem geodezyjnym 360/1 w drodze bezprzetargowej na rzecz
Pani--------------------------- zam. Słowino --- z przeznaczeniem na prowadzenia
sklepu spożywczo-przemysłowego bez możliwości sprzedaży alkoholu i napoi
alkoholowych.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Referentowi mienia komunalnego - Pani
Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


